
KU.IP01EQL3T

DODATEK č.3 -

smlouvy o provedení veřejné zakázky na služby

„Domov Ždírec - pracoviště Jihlava - projektová dokumentace“

1. Smluvní strany

zapsán v obchodním rejstříku vedeném KS v Brně, oddíl A, vložka 5134

Objednatel: Kraj Vysočina
se sídlem: 
zastoupený:

Jihlava, Žižkova 1882/57, PSČ 586 01
Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem kraje

zástupce pro věci smluvní: Mgr. Vítězslav Schrek, MBA, hejtman kraje
k podpisu smlouvy pověřen: Mgr. Karel Janoušek člen rady kraje
zástupce pro věci technické: Ing. Zdeněk Berka, Ing. Oldřich Homola
tel.: 564602213, 564602326
IČO: 708 90 749
DIČ: CZ70890749
bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s..
číslo účtu: 4050005000/6800

Zhotovitel: PENTA PROJEKT s.r.o.
se sídlem: Mrštíkova 1166/12, 586 01 Jihlava
zastoupený: Ing. arch. Jaromírem Homolkou, CSc., společníkem
zástupce pro věci smluvní: Ing, arch. Jaromír Homolka, CSc..
zástupce pro věci technické: Ing. Jiří Brož
tel./fax: +420 567 312 451 - 4 / +420 567 312 455
IČO:
DIČ:

479 16 621
CZ47916621

bankovní spojení: 
číslo účtu:

ČSOB, a.s., pobočka Jihlava 
672846033/0300

II. Předmět dodatku smlouvy
Předmětem tohoto dodatku č. 3 Smlouvy o dílo ze dne 05. 02. 2018 (dále jen Smlouva), je provedení 
dodatečných prací podle nabídky zhotovitele která je přílohou tohoto dodatku č.3.
Smluvní strany se z výše uvedených důvodů dohodly s odvoláním na ustanovení čl. 2.3. a 6.4.. 
Smlouvy na uzavření následujícího dodatku č. 3, kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy 
takto:

2) Článek 6.2. Za realizaci předmětu smlouvy se sjednává smluvní cena takto:

Cena projektové dokumentace
Vyhotovení kompletní projektové dokumentace (dále jen PD):
Cena PD bez DPH: 3 280 800 Kč
DPH 21%: 688 968 Kč
Cena PD s DPH celkem: 3 969 768 Kč

1/2



Rekapitulace ceny:

Cena bez DPH podle SOD ze dne 5.2.2018 3 220 000,- Kč

Úprava napojení venkovní kanalizace 15 800,-Kč
Přeložka plynu a úprava OPZ 19 800,. Kč
Úprava slaboproudů 25 200,- Kč

Cena dodatečných prací bez DPH podle přílohy 1 celkem 60 800,- Kč

Cena po dodatku č. 3 bez DPH celkem 3 280 800,- Kč

III. Závěrečná ustanovení
Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem č. 3 se nemění a zůstávají v platnosti.
Tento dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných osob obou smluvních stran a 
účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. Smluvní strany 
se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) ve 
znění pozdějších předpisů, splní objednatel. Smluvní strany současně berou na vědomí, že nebyla-li 
smlouva, na niž se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv, uveřejněna 
prostřednictvím registru smluv ani do tří měsíců ode dne, kdy byla uzavřena, platí, že je zrušena od 
počátku.

Tento dodatek č. 3 je sepsán ve 3 vyhotoveních s platností originálu každého z nich. Dvě vyhotovení 
jsou určena pro objednatele a jedno pro zhotovitele.

Smluvní strany potvrzují, že si tento dodatek č. 3 před jeho podpisem přečetly, porozuměly jeho 
obsahu a na důkaz této skutečnosti připojují své podpisy.

V Jihlavě dne A...2s 17

. . . . . Auw/
Ing. arch. Jaromír Homolka, CSc. 

společník

laaA"FPPENTAPROJEKTS.., 
Mrštkove 12, 586 01 JJihlave

o C 9 A A 7 , 
V Jihlavě dne ..i

/ X
5 ej84

"--n3**2A1808*252426°,79325Fj*-1-4a,

-23”""

Mgr. KarelJanoušek 
člen rady kraje

“"*a" í 
Kraj Vysočina " 

Mas 1882/57,581 01566 | ?

2/2



Domov Ždírec - pracoviště Jihlava

Předmětem požadované změny úprava napojení venkovní kanalizace, přeložka plynu nad 

podzemním kanálem a úprava slaboproudu

Kalkulace provedena na základě hodinové sazby po profesích:

Úprava napojení venkovní kanalizace
HIP
Kanalizace
Rozpočet

1.200 Kč
9.600 Kč
2.400 Kč

Celkem
Tisk 6x

13.200 Kč
1.800 Kč

Cena celkem 15.800 Kč

Přeložka plynu nad podzemním kanálem, úprava OPZ pro kuchyni
HIP
Plynovod, OPZ
Rozpočet

1.200 Kč
14.400 Kč
2.400 Kč

Celkem
Tisk 6x

18.000 Kč
1.800 Kč

Cena celkem 19,800 Kč

Cena celkem

Úprava slaboproudů dle požadavků objednatele
HIP
Slaboproud vč. rozpočtu

4.800 Kč
19.200 Kč

Celkem
Tisk 6X

24.000 Kč
1.200 Kč

25.200 Kč

Ceny jsou bez DPH.

Ing. Jiří Brož 
PENTA PROJEKT s.r.o. 
Mrštíkova .12.. Jihlava

Bankovní spojení:
CSOB Jhlava
.ú, 6728460300/0300

Sídlo: Mrtikova 12. JiNava 
šC: 47918621
DIČ: CZ 47916621

Zápis v obchodním reistiku 
u Kraj, soudu v Smě 
spisová značka: A 5134

M; 4420 587 312 451-4

fax: +420 567 312 455
penta@penta.ji.cz


